
Fórum Estadual de Gestores Públicos
Solicitação de Diárias

INFORMAÇÕES DO SOLICITANTE

Requerente*: Rebeca Magda Arnold Silva

Cargo: SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO URBANO

Secretaria Responsável*: Secretaria de Planejamento Urbano e Inovação

Tipo de Cargo: Comissionado

CPF*: 10405049361

INFORMAÇÕES DO EVENTO

Descrição do Evento*: Trata-se de um evento de porte nacional, com Secretários de Planejamento dos Estados e Secretários
Municipais paranaenses;
Serão abordados estruturação de rankings estaduais, planejamentos futuros;
Local do Evento*: HOTEL RAFAIN PALACE, FOZ DO IGUAÇU - PR

INFORMAÇÕES DE AUSÊNCIA

Data de Saída*: 06/03/2024

Hora de Saída*: 00:30H

Data Retorno*: 09/03/2024

Hora de Retorno*: 03:50H

Quantidade Diárias*: 3

INFORMAÇÕES DE AUSÊNCIA

Proc. Administrativo 912/2024   

Acompanhe via internet em https://mandaguacu.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
603.417.095.558.057.323    
 Situação geral em 17/06/2024 14:55: Finalizado  

Para

CC 5 setores envolvidos

DGEO  ADO  SEF  CTB  TES

04/03/2024 09:36

Rebeca S.   DGEO

ADO - Assinatura...
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Tipo de Transporte*: Ônibus

Placa do Veículo*: -

Transporte de Onibus até Foz do Iguaçu: R$ 385,45 (Sendo o menor valor encontrado para as datas, conforme capturas)

Ida

00:35 - Saída Maringa
06:15 - Chegada Foz do Iguaçu

Volta

22:10 - Saída Foz do Iguaçu
03:50 - Chegada Maringa

Custo com estadia: R$ 371

Foi escolhido local próximo ao evento de menor valor, que não se caracteriza uma residência.

Total estimado: R$ 756,45**

**tais valores excluem alimentação, deslocamento no local e entre outras eventualidades.

_
Atenciosamente,

 

Rebeca Magda Arnold Silva

Secretária Municipal de Planejamento Urbano e Inovação tecnologica 

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

04/03/2024 09:37:23 Rebeca Magda Arnold Silva DGEO  assinou digitalmente Proc. Administrativo 912/2024 com o

certificado REBECA MAGDA CPF 104.XXX.XXX-61 conforme MP nº 2.200/2001 .

04/03/2024 10:29:26
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04/03/2024 10:31:16 Gilmar Cadamuro ADO  arquivou.

05/03/2024 14:46:02 Cleison Moreira de Souza SEF  arquivou.

05/03/2024 14:46:02 Cleison Moreira de Souza SEF  parou de acompanhar.

Gilmar Cadamuro ADO  assinou digitalmente Proc. Administrativo 912/2024 com o certificado

GILMAR CADAMURO CPF 490.XXX.XXX-68 conforme MP nº 2.200/2001 .

04/03/2024

10:29:49

Gilmar Cadamuro ADO  mudou da etapa

Autorização do Prefeito.

05/03/2024

14:46:02

Cleison Moreira de Souza SEF  mudou da etapa

Autorização Secretaria de Fazenda.

Despacho 1- 912/2024

04/03/2024 10:29

(Encaminhado)

Autorização d...

CC

Gilmar C.   ADO

SEF - Secretaria...

 

 
 
 
 

_
Gilmar Cadamuro
Prefeito em Exercício

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

para Autorização Secretaria de

Fazenda.

Despacho 2- 912/2024

05/03/2024 14:46

(Encaminhado)

Autorização S...

CC

Cleison S.   SEF

CTB - Contabilid...

 

_
   Cleison Moreira de Souza

Dir. Departamento de Fazenda

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

para Empenho.

Despacho 3- 912/2024

05/03/2024 15:05

(Encaminhado)

Empenho

 Segue liquidação
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05/03/2024 15:05:15 Daiane Fernandes de Souza CTB  arquivou.

05/03/2024 15:05:15 Daiane Fernandes de Souza CTB  parou de acompanhar.

05/03/2024 15:24:57 Luiz Marcelo Alves Dos Santos TES  arquivou.

05/03/2024 15:24:57 Luiz Marcelo Alves Dos Santos TES  parou de acompanhar.

07/03/2024 09:28:26 Gilmar Cadamuro ADO  arquivou.

13/03/2024 16:43:43 Rebeca Magda Arnold Silva DGEO  arquivou.

Prefeitura de Mandaguaçu - Rua Bernardino Bogo, 175, Centro CEP 87160-000 • 1Doc • www.1doc.com.br

Impresso em 17/06/2024 14:55:50 por Rebeca Magda Arnold Silva - Secretária Municipal de Planejamento Urbano e Inovação Tecnologica

05/03/2024

15:05:15

Daiane Fernandes de Souza CTB  mudou da etapa

Empenho.

CC

Daiane S.   CTB

TES - Tesouraria

_

Daiane Fernandes de Souza
Administrativo

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

1640.pdf

Revisar

para Liquidação.
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R u a  J a c y  L o u r e i r o  d e  C a m p o s ,  s / n º  |  C e n t r o  C í v i c o  |  P a l á c i o  d a s  A r a u c á r i a s  –  4 º  a n d a r  |  

C u r i t i b a / P R  |  C E P  8 0 5 3 0 - 1 4 0  |  4 1  3 3 1 3 - 7 8 4 1       w w w . s e p l . p r . g o v . b r  

  

 Curit iba, 19 de fevereiro de 2024 .  

 

 

 

 

 

Assunto :  Convite ao Fórum Estadual de Gestores Públicos  

 

 

 

 

Senhor (a) Interlocutor (a) do Conecta399 , 

 

De 06 a 08 de março de 2024, o  Governo do Estado e a 

Secretaria de Planejamento (SEPL) conduzirão o Fórum Estadual 

de Gestores Públicos , recepcionando também o encontro do  

Conselho Nacional dos Secretários de Planejamento (CONSEPLAN ). 

  

Trata-se de um evento de porte nacional, com Secretários 

de Planejamento dos Estados, Secretários Municipais paranaenses, 

Interlocutores (as) do Conecta399, governanças do Paraná 

Produtivo – Fase II ; e agentes públicos estaduais e municipais.  

 

Nos dias 7 e 8 de março serão abordados conceitos de 

planejamento e gestão pública, tais como planejamento de longo 

prazo, indicadores e ações de ranking de competit ividade dos 

municípios.  

  

Venha participar conosco deste grande movimento nacional 

pela qualidade do planejamento público e da gestão pública!  Sua 

presença é indispensável. Estendemos o convite aos servidores 

locais que colaboram em assuntos de planejamento e gestão.  

 

 

Ofício Circular 012/2024. Assinatura Qualificada realizada por: Marcelino Manhani Junior em 19/02/2024 16:19. Assinatura Avançada realizada por: Luiz
Augusto Silva (XXX.256.479-XX) em 19/02/2024 16:54 Local: SEPL/GS. Assinatura Simples realizada por: Marcos Junior Marini (XXX.319.749-XX) em
19/02/2024 16:35. Inserido ao documento 753.339 por: Eliseu Raphael Venturi em: 19/02/2024 16:11. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto
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R u a  J a c y  L o u r e i r o  d e  C a m p o s ,  s / n º  |  C e n t r o  C í v i c o  |  P a l á c i o  d a s  A r a u c á r i a s  –  4 º  a n d a r  |  

C u r i t i b a / P R  |  C E P  8 0 5 3 0 - 1 4 0  |  4 1  3 3 1 3 - 7 8 4 1       w w w . s e p l . p r . g o v . b r  

  

Pedimos confirmação de presença até o dia 23 de fevereiro 

de 2024 por meio do e-mail conecta399@sepl.pr.gov.br  ou 

WhatsApp 4184259263. 

 

Atenciosamente,  

 

 

Guto Silva 

Secretário de Estado do Planejamento 

 
 

Marcos Junior Marini  

Diretor de Projetos – SEPL 

 
 

Marcelino Manhani Junior  

Coordenador de Apoio ao Planejamento Municipal – SEPL 
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Ofício Circular 012/2024.
Documento: Oficio_Circular01_ForumFozInterlocutores.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Marcelino Manhani Junior em 19/02/2024 16:19.

Assinatura Avançada realizada por: Luiz Augusto Silva (XXX.256.479-XX) em 19/02/2024 16:54 Local: SEPL/GS.

Assinatura Simples realizada por: Marcos Junior Marini (XXX.319.749-XX) em 19/02/2024 16:35.

Inserido ao documento 753.339 por: Eliseu Raphael Venturi em: 19/02/2024 16:11.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
eb8d97d9af4532acf28498d96ee28bec.
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Papel: Assinante
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